- 1 -

河海大学部门文件

 河海教务〔2023〕46号

────────────────────

关于公布2023年河海大学认定的教育教学改革

研究课题目录的通知

各单位:

    为引导广大教师和教学管理人员积极探索教育教学改革面临

的新情况、新任务和新要求，着力解决学校人才培养中的重点和

难点问题，培育优秀教学成果，提升教师教学研究能力，切实推

动学校教育教学高质量发展，根据《河海大学教育教学改革研究

课题管理办法》（河海教务〔2022〕17号）文件精神，现将 2023

年河海大学认定的教育教学改革研究课题目录予以公布。

- 2 -

附件：2023年河海大学认定的教育教学改革研究课题

                                教 务 处

                             2023年 6月 6日

河海大学教务处                             2023年 6月 6日印发

录入： 李佳                                       校对： 孙鑫

	list5
	string10
	subject
	send_to
	Content
	create_person